
akordeon Poręba Tomasz tomasz.poreba@sm1krakow.eu flet jazzowy Wiśniowski Leszek leszek.wisniowski@sm1krakow.eu

akordeon Szczepaniak Mirosław miroslaw.szczepaniak@sm1krakow.eu fortepian jazzowy Białowolski Tomasz tomasz.bialowolski@sm1krakow.eu

altówka Czepielowska Marta marta.czepielowska@sm1krakow.eu fortepian jazzowy Raczkowski Franciszek franciszek.raczkowski@sm1krakow.eu

altówka Michna Błażej blazej.michna@sm1krakow.eu fortepian jazzowy Jakub Banaszek jakub.banaszek@sm1krakow.eu

fagot Lipień Damian damian.lipien@sm1krakow.eu gitara jazzowa Niedziela Gabriel gabriel.niedziela@sm1krakow.eu

flet Guzik Renata renata.guzik@sm1krakow.eu perkusja jazzowa Madej Szymon szymon.madej@sm1krakow.eu

flet Kotarba Dominika dominika.kotarba@sm1krakow.eu saksofon jazzowy Ślusarczyk Marcin marcin.slusarczyk@sm1krakow.eu

flet Kurowska-Mleczko Katarzyna katarzyna.kurowska-mleczko@sm1krakow.eu skrzypce jazzowe Pliniewicz Mateusz mateusz.pliniewicz@sm1krakow.eu

fortepian Bień Elżbieta elzbieta.bien@sm1krakow.eu trąbka jazzowa Szwajdych Zbigniew zbigniew.szwajdych@sm1krakow.eu

fortepian  Sielski Mariusz mariusz.sielski@sm1krakow.eu kotrabas/gitara basowa Szwugier Wojciech wojciech.szwugier@sm1krakow.eu

fortepian  Cieciora Wojciech wojciech.cieciora@sm1krakow.eu puzon jazzowy Tomasz Hernik tomasz.hernik@sm1krakow.eu

fortepian  Filek Piotr piotr.filek@sm1krakow.eu saksofon jazzowy Marcin Konieczkowicz marcin.konieczkowicz@sm1krakow.eu

fortepian  Hammour Ayham ayham.hammour@sm1krakow.eu WOKALISTYKA klasyczna

fortepian  Hoffman Elżbieta elzbieta.hoffman@sm1krakow.eu śpiew klasyczny Biegun Andrzej andrzej.biegun@sm1krakow.eu

fortepian  Kowal Piotr piotr.kowal@sm1krakow.eu śpiew klasyczny Słota-Marciniec Katarzyna katarzyna.slota-marciniec@sm1krakow.eu

fortepian  Kurcab Mateusz mateusz.kurcab@sm1krakow.eu śpiew klasyczny Stawarska Joanna joanna.stawarska@sm1krakow.eu

fortepian Wosiek Maria maria.wosiek@sm1krakow.eu WOKALISTYKA jazzowa

gitara Japołł-Perlik Marzanna marzanna.japoll-perlik@sm1krakow.eu śpiew jazzowy Blat Katarzyna katarzyna.blat@sm1krakow.eu

gitara Makowski Adam adam.makowski@sm1krakow.eu śpiew jazzowy Pisarczyk Judyta judyta.pisarczyk@sm1krakow.eu

gitara Poradzisz Paweł pawel.poradzisz@sm1krakow.eu

harfa Grela-Fedkowicz Agnieszka agnieszka.grela-fedkowicz@sm1krakow.eu

klarnet Krauzowicz Paweł pawel.krauzowicz@sm1krakow.eu

klarnet Pazgan Paweł pawel.pazgan@sm1krakow.eu

klawesyn Solecka Joanna joanna.solecka@sm1krakow.eu

kontrabas Bylica Krzysztof krzysztof.bylica@sm1krakow.eu

lutnia Swoboda Anna anna.swoboda@sm1krakow.eu

obój Mika Konrad konrad.mika@sm1krakow.eu

obój Nyklewicz Paweł pawel.nyklewicz@sm1krakow.eu

perkusja Hałoń Maciej maciej.halon@sm1krakow.eu

perkusja Romek Sylwia sylwia.romek@sm1krakow.eu

puzon Bała Arkadiusz arkadiusz.bala@sm1krakow.eu

puzon Tkaczyk Andrzej andrzej.tkaczyk@sm1krakow.eu

saksofon Kulawik Jerzy jerzy.kulawik@sm1krakow.eu

saksofon Nędza Łukasz lukasz.nedza@sm1krakow.eu

saksofon Oroń Sebastian sebastian.oron@sm1krakow.eu

skrzypce Leksycki Krzysztof krzysztof.leksycki@sm1krakow.eu

skrzypce Nieciąg Ilona ilona.nieciag@sm1krakow.eu

skrzypce Piotrowska Joanna joanna.piotrowska@sm1krakow.eu

skrzypce Stawarski Paweł pawel.stawarski@sm1krakow.eu

trąbka Gajewski Paweł pawel.gajewski@sm1krakow.eu

INSTRUMENTALISTYKA klasyczna INSTRUMENTALISTYKA jazzowa

KONSULTACJE Z NAUCZYCIELAMI SM II stopnia
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trąbka Susic Tomislav tomislav.susic@sm1krakow.eu

trąbka Ślusarczyk Rafał rafal.slusarczyk@sm1krakow.eu

tuba sakshorn Pacholski Sławomir slawomir.pacholski@sm1krakow.eu

waltornia Kamionka Wojciech wojciech.kamionka@sm1krakow.eu

wiolonczela Czarakcziew Paweł pawel.czarakcziew@sm1krakow.eu

wiolonczela Łapiński Zdzisław zdzislaw.lapinski@sm1krakow.eu
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